
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 4559636/2019 - SES.UCC.ASU

 

HOMOLOGO o Processo Licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 102/2019,
plataforma do Banco do Brasil n° 778716, referente ao Registro de Preços, destinado à futura e
eventual Aquisição de Longarinas e Cadeiras, a serem utilizadas na rede de saúde da Secretaria
Municipal da Saúde de Joinville e no Hospital Municipal São José . , bem como os julgamentos
efetuados pela Pregoeira (SEI 4496364 e 4546424), ADJUDICANDO o objeto licitado, à empresa
vencedora, em seus respectivos itens e valores, quais sejam: ITENS EXCLUSIVOS: ITEM 5
- EMPRESA: UP MOBILIÁRIO CORPORATIVO EIRELI EPP com o valor unitário de R$ 221,00 e
valor total de R$ 55.250,00.ITEM 7 - EMPRESA: UP MOBILIÁRIO CORPORATIVO EIRELI
EPP com o valor unitário de R$ 145,85 e valor total de R$ 65.632,50.ITEM 10 - EMPRESA: UP
MOBILIÁRIO CORPORATIVO EIRELI EPP com o valor unitário de R$ 196,90 e valor total de R$
78.760,00.ITEM 11 - EMPRESA: NORMÉLIA LOTERMANN - EPP, com o valor unitário de R$
192,00 e valor total de R$ 22.080,00. ITENS COTA PRINCIPAL:  ITEM 1 - EMPRESA: UP
MOBILIÁRIO CORPORATIVO EIRELI EPP com o valor unitário de R$ 397,50 e valor total de R$
135.945,00.ITEM 2 - EMPRESA: UP MOBILIÁRIO CORPORATIVO EIRELI EPP com o valor
unitário de R$ 495,00 e valor total de R$ 159.885,00.ITEM 3 - EMPRESA: UP MOBILIÁRIO
CORPORATIVO EIRELI EPP com o valor unitário de R$ 620,00 e valor total de R$
208.320,00. ITEM 4 - EMPRESA: UP MOBILIÁRIO CORPORATIVO EIRELI EPP com o valor
unitário de R$ 349,99 e valor total de R$ 104.997,00. ITEM 6 - EMPRESA: FERNANDO DE AVIZ
EPP, com o valor unitário de R$ 723,79 e valor total de R$ 168.643,07. ITEM 8 - EMPRESA: AKON
LTDA, com o valor unitário de R$ 265,00 e valor total de R$ 63.600,00. ITEM  9 -
EMPRESA: NORMÉLIA LOTERMANN - EPP, com o valor unitário de R$ 470,00 e valor total de R$
42.300,00. ITENS COTA RESERVADA: ITEM 1 - EMPRESA: UP MOBILIÁRIO
CORPORATIVO EIRELI EPP com o valor unitário de R$ 397,50 e valor total de R$ 42.930,00. ITEM
2 - EMPRESA: NORMÉLIA LOTERMANN - EPP com o valor unitário de R$ 560,00 e valor total de
R$ 57.120,00. ITEM 3 - EMPRESA: UP MOBILIÁRIO CORPORATIVO EIRELI EPP com o valor
unitário de R$ 620,00 e valor total de R$ 52.080,00. ITEM 4 - EMPRESA: UP MOBILIÁRIO
CORPORATIVO EIRELI EPP com o valor unitário de R$ 349,99 e valor total de R$ 34.999,00. ITEM
6 - EMPRESA: UP MOBILIÁRIO CORPORATIVO EIRELI EPP com o valor unitário de R$ 725,00
e valor total de R$ 55.825,00. ITEM 8 - EMPRESA: UP MOBILIÁRIO CORPORATIVO EIRELI
EPP com o valor unitário de R$ 299,99 e valor total de R$ 23.999,20. ITEM 9 - EMPRESA: UP
MOBILIÁRIO CORPORATIVO EIRELI EPP com o valor unitário de R$ 411,99 e valor total de R$
12.359,70.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 09/09/2019, às 15:08, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a),
em 09/09/2019, às 15:09, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 4559636 e o código CRC 3E03215B.



 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

18.0.145239-0
4559636v3


